3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2023 № 74
г.Окуловка

           О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Окуловском муниципальном районе до 2026 года»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Окуловского муниципального района от 22.12.2022 № 158 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 28.12.2022 № 165), Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 14.07.2022 № 1311), Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Окуловском муниципальном районе до 2026 года»  (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 18.11.2019 №1531 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 25.02.2020 № 171, от 15.05.2020 № 573, от 21.08.2020 № 996, от 16.09.2020 № 1099, от 12.10.2020 №1220, от 24.02.2021 № 190, от 08.07.2021 № 1110, от 26.10.2021 № 1735, от 24.02.2022 № 218, от 21.03.2022 № 366, от 18.04.2022 № 531, от 30.05.2022 № 848, от 29.06.2022 № 1179, от 25.10.2022 № 2088,) следующие изменения:
          1.1. Изложить строку  2.22. раздела 7 паспорта подпрограммы «Мероприятия подпрограммы» «Обеспечение
 реализации  муниципальной программы «Развитие образования в Окуловском муниципальном районе до 2026 года»
  в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок реализации
	Целевой
показатель
(номер целевого показателя из паспорта подпрограмм

мы)
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	   «2.22.
	Реализация местных инициатив в рамках приоритетного регионального проекта «Наш выбор»

	Администра-ция,

комитет образования
	2022-       2023

	         2.3
	областной бюджет
	0
	0
	1186,0
	0
	0
	0
	0

	бюджет района

	0
	0
	1022,0
	800,0
	0
	0
	0
   »;

3
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Окуловский муниципальный район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района     М.О. Петрова